

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка — детский сад № 68 Красносельского района Санкт- Петербурга «Росток» (ГБДОУ ЦРР — детский сад № 68 Красносельского района Санкт- Петербурга «Росток»)

ПРИКАЗ

- [-		1	01
07	17	19 9	10	24
			-	

N/9

Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» \mathbb{N}_{2} 273- $\mathbb{\Phi}$ 3 от 29.12.2012 «Конвенции о правах ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о порядке организации платных образовательных услуг в ГБДОУ ЦРР-д/с 68 Красносельского района СПб «Росток»

- 2. Утвердить Положение о порядке привлечении и расходования вне бюджетных средств ГБДОУ ЦРР-д/с 68 Красносельского района СПб «Росток».
- 3. Разместить Положения на официальном сайте ГБДОУ до 0110.2024 Ответственный Алексеева Е.В.
- 4. Назначить ответственным лицом за организацию платных образовательных услуг в ГБДОУ ЦРР-д/с 68 Красносельского района СПб «Росток». старшего воспитателя Шулепову М.А.
- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Титова С.Д.